de la Junta el resolver sobre el reparto de utilidades, en caso de haberlas. 

Al efecto, la Secretaria, informa que la utilidad de la compañía en el ejercicio 
económico del año dos mil trece, libre el 15% para trabajadores y libre 
impuestos es de TREINTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y 
DOS CON 49/100 ($ 34.682,49) DOLARES. 

La Junta por unanimidad, aprobó destinar la utilidad del ejercicio económico del 
año dos mil trece, que luego de hecho las deducciones enunciadas 
anteriormente, más y la respectiva Reserva Legal, se reparta a los accionista en 
proporción a sus acciones, dividendos que será entregados al tiempo del